СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК
КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

  ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ                                                                                                                                            От   19 октября    2012 года                                                                                                                              № 46
О внесении изменений в решение Совета депутатов №45 от   10.11.2010 года «Об оплате и стимулировании труда  лиц, замещающих выборные муниципальные должности в администрации  муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района
          В соответствии с  постановлением  Правительства Мурманской области  № 344-ПП от 12.07.2012 «О внесении изменений в постановление Правительства Мурманской области от 14.03.2011г. №104- ПП «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Мурманской области на 2011 год» ,
Совет депутатов

 муниципального образования сельское поселение Зареченск

Кандалакшского района  решил:

        1. Внести   в приложение №1 Положения «Об оплате и стимулировании труда  лиц, замещающих выборные муниципальные должности в администрации  муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района», утвержденного решением  Совета депутатов №45 от 10.11.2010г. следующие изменения:
1.1.  приложение №1 изложить в следующей редакции:
           Размеры месячного денежного вознаграждения и месячного денежного поощрения лица, замещающего выборную муниципальную должность в органах местного самоуправления муниципального поселения  Зареченск

	 Наименование выборной должности
	Размер денежного вознаграждения
	Размер денежного поощрения

	Глава муниципального образования
	6975
	14690

3.        Опубликовать  настоящее решение в СМИ.

            4.    Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения с  1 октября  2012 года.

Глава муниципального образования                                                       В.А.Денисов